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İGÜ’DE "İLETİŞİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK: GELECEĞE IŞIK TUT!" 

TEMASIYLA İLETFEST2 GERÇEKLEŞECEK 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde 

bulunan üç iletişim bölümü olan Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Televizyon 

Haberciliği ve Programcılığı, Yeni Medya ve İletişim Bölümleri tarafından 21-

24 Mayıs 2024 tarihleri arasında “Uygulamalı İletişim Festivali-2” 

düzenlenecek. Uygulamalı İletişim Festivali (İLETFEST2)'nin 2024 yılı teması 

"İletişim ve Sürdürülebilirlik: Geleceğe Işık Tut!" olarak belirlendi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) 

tarafından düzenlenen ve iletişimin çeşitli alanlarındaki yeni gelişmelerle, 

öğrencileri, akademisyenleri ve alanında uzman konukları bir araya getirmeyi 

amaçlayan Uygulamalı İletişim Festivali’nin bu yıl ikincisi düzenlenecek. 

Festivalde sinema, gazetecilik, reklamcılık, halkla İlişkiler, yeni medya gibi 

iletişimin ana dallarında; paneller, atölyeler, söyleşiler, sergiler, film 

gösterimleri gibi birçok etkinlik gerçekleşecek. "Uygulamalı" içeriği ile bu 

alanda bir ilke de imza atacak olan festivalde, öğrencilere teorik bilginin 

yanında özellikle pratik beceriler kazandırmak amacıyla atölye çalışmalarına 

da yer verilecek. 

  

ILETFEST2’NİN TEMASI “İLETİŞİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK” 

 

İlki yoğun ilgi gören ve öğrencilerin, kariyer gelişimi açısından oldukça faydalı 

bulduğu ‘Uygulamalı İletişim Festivali’nin ikincisi düzenleniyor. Bu yıl “İletişim 

ve Sürdürülebilirlik” teması ile yola çıkan İLETFEST2; iletişim mesleğini, 

gelişen teknoloji ve içerik konularını, sürdürülebilirlik iletişimi ile etkileşimini 

öğrencilere anlatmayı amaçlıyor. Geleceğe daha iyi bir dünya bırakmak için 

öğrencilerin iletişim mesleğinin sürdürülebilirlik anlayışıyla bütünleşmesi 

konularını kavraması amacıyla İLETFEST2’de “Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları” ile uyumlu etkinlikler düzenlenecek. 

 

ÜNİVERSİTE-SEKTÖR İŞ BİRLİKLERİ DÜZENLENECEK 

 

İLETFEST2, sektörde yer alan profesyonelleri, öğrencileri ve akademisyenleri 

bir araya getirerek, iletişim alanındaki güncel konuların tartışılmasına ve 

paylaşılmasına olanak sağlayacak. Festivalde aynı zamanda iletişim alanında 

kariyer hedefleyen öğrencilerle profesyonelleri bir araya getirerek üniversite-

sektör iş birliklerine de zemin hazırlaması amaçlanıyor. 
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İGÜ ÖĞRENCİLERİ TUSAŞ’TA BİR BAŞARIYA DAHA İMZA ATTI! İLKUŞ 

TAKIMI FİNALİST OLDU 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin yer aldığı İlkuş (Semrük) takımı, 

İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi’nin destekleriyle geliştirdiği “VTOL İnsansız Hava 

Aracı ile 3 Boyutlu Haritalar Oluşturma” projesiyle TUSAŞ Hangar Kampüs’te 

finalist oldu. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), 

gerçekleştirdiği bilimsel ve teknolojik çalışmalarıyla birçok proje ve iş 

birliklerine imza atıyor. TTO’nun da desteğiyle “VTOL İnsansız Hava Aracı ile 

3 Boyutlu Haritalar Oluşturma” projesi, TUSAŞ Hangar Kampüs’te “Havacılık 

ve Uzayda Yapay Zekâ ve Makine Öğrenimi” programı kapsamında İGÜ 

öğrencilerinin takımı İlkuş (Semrük) finalist olmaya hak kazandı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin geliştirdiği 3D haritalama alanında 

yerlilik ve millilik amaçlayan yüksek doğruluk oranı ve düşük maliyetiyle öne 

çıkan proje Teknofest, TUSAŞ Hangar ve AOSB Sabancı ARGE 

yarışmalarına gönderildi. 

 

İGÜ, OPEN DAY ETKİNLİKLERİYLE LİSE ÖĞRENCİLERİNE KAPILARINI 

AÇTI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından düzenlenen Open Day etkinlikleri 

kapsamında fakülteler bölümlerini tanıttı. Lise öğrencileri tarafından yoğun ilgi 

gören etkinlikler kapsamında çeşitli atölyeler düzenlendi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Open Day etkinlikleriyle lise öğrencilerine 

15-16 Mayıs tarihleri arasında kapılarını açtı. Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi (MMF), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Sağlık Bilimleri Fakültesi 

(SBF)’de düzenlenen atölyelerle öğrenciler okumak istedikleri bölümler 

hakkında bilgi edindi. 

 

Open Day Etkinlikleri süresince fakültelerde gerçekleşen derslere katılan lise 

öğrencileri, etkinliğin okuyacakları bölüme karar vermelerine yardımcı 

olduğunu dile getirdi. Bölümler hakkında bilgi edinen öğrenciler etkinliklerden 

oldukça memnun olduklarını belirtti. 

 

AKADEMİK PERFORMANS ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU! İGÜ’NÜN 

İLK 5’İ AÇIKLANDI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme Süreç 

Yönetim Sistemi’ne göre yapılan değerlendirmeler sonucu Genel Sıralama’da 

ilk 5’e giren isimler arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü aynı 
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zamanda Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi akademisyeni Prof. Dr. Bahri 

Şahin de yer alıyor. İktisadi, İdari Ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Doç. Dr. 

Festus Victor Bekun’un 1. olduğu sıralamada başarılarıyla ilk 5’te yer alan 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’nde de dereceye giren Prof. Dr. Nuri 

Kuruoğlu, Doç. Dr. Anıl Niş ve Öğr. Üyesi Dr. Metin Mehmetoğlu Genel 

Sıralama ödüllerini de aldı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 2023 yılı Akademik Performans 

Değerlendirme Sistemi (APSİS)’e göre Genel Sıralama ve Birimler Bazlı 

Sıralamasında dereceye giren Akademik Personele ödül ve başarı sertifikaları 

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli ve Rektörü Sayın Prof. Dr. Bahri 

Şahin’in de katılımıyla gerçekleşen törende takdim edildi. 

 

Tören, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’in açılış 

konuşmasıyla başladı. Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin bu sene ilk kez kullanılan 

Akademik Performans Değerlendirme Sistemi’nden bahsederek öğretim 

üyelerinin ‘Eğitim-Öğretim’, ‘Araştırma-Geliştirme’ ve 'Yönetim' olmak üzere 3 

farklı kategoride değerlendirildiğini söyledi. Rektör. Prof. Dr. Bahri Şahin, 

gerçekleştirdiği konuşmada “Her biriniz, kendi alanınızda gösterdiğiniz üstün 

performans ve azimle, üniversitemizi gururlandırıyorsunuz. Akademik 

başarılarınız, yalnızca sizler için değil yarınlar için yetiştirdiğiniz değerli 

öğrencilerimiz için de umut vadediyor.” sözlerini kullandı. 

 

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli’nin ‘Araştırma Üniversitesi’ 

vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin bilim ve araştırmaya 

verdiği önemi vurguladığı konuşmasının ardından ödüllerini almak üzere 

akademisyenler sırayla sahneye davet edildi. 

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi Genel Sıralaması 

 

İktisadi, İdari Ve Sosyal Bilimler Fakültesi Doç. Dr. Festus Victor Bekun 

Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Doç. Dr. Anıl Niş 

Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu 

Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Metin Mehmetoğlu 

Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Doç. Dr. Anıl Niş 

Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu 

Dr. Öğr. Üyesi Metin Mehmetoğlu 

Prof. Dr. Bahri Şahin 

Doç. Dr. Elham Paşaay 

Prof. Dr. Necmettin Maraşlı 

Dr. Öğr. Üyesi Aylin Ece Kayabekir 

Prof. Dr. Ahmet Cihat Baytaş 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmad  Reshad Noorı 
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Dr. Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar 

Dr. Öğr. Üyesi Mesut Barış 

 

‘İLETİŞİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK’ ILETFEST2’DE BİR ARAYA GELDİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde 2’ncisi düzenlenen İletişim Festivali, "İletişim 

ve Sürdürülebilirlik: Geleceğe Işık Tut” temasıyla başladı. İletişim ve 

sürdürülebilirlik alanında uzman isimlerin katılımıyla gerçekleşen ve 

öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği festival, 24 Mayıs’a kadar devam edecek. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesindeki; 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı, Yeni 

Medya ve İletişim Bölümleri tarafından düzenlenen İLETFEST2, İGÜ Mütevelli 

Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ve Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in de 

katılımıyla gerçekleşti. İETFEST2, 21-24 Mayıs arasında devam edecek. 

 

İGÜ Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşma'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Arda Öztürkcan'ın açılış konuşmacılarından olduğu İLETFEST2’nin 

ilk gününde, Prof. Dr. Atilla Girgin’in moderatörlüğünde panel düzenlendi. 

Gerçekleşen panelde; İDA Başkanı Özge Uzun, TÜHİD Başkanı İpek 

Özgüden Özen, TGC Genel Sekreteri Sibel Güneş, Ratem Başkanı Aydın 

Şerbetçioğlu, CNN Türk Bölge Müdürü Nihat Uludağ ve Sürdürülebilirlik 

Akademisi Başkanı Semra Sevinç yer aldı. 

 

“ÖĞRENCİLERİ ALANLARINA HAZIRLAMAYI AMAÇLIYORUZ” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) Dekanı Prof. 

Dr. Kamil Kaya, İLETFEST2’nin amacına ilişkin şu açıklamaları yaptı: 

 

“Fakültemizde 11 bölümümüz var bunlardan 3 tanesi doğrudan doğruya 

iletişimle ilgili. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Televizyon Haberciliği ve 

Programcılığı, Yeni Medya ve İletişim Bölümü. Bu 3 bölümümüzün ortaklaşa 

gerçekleştirdiği bir festival. 4 gün devam edecek. Festival boyunca alanında 

uzman isimler üniversitemizde bulunacak, eleştiriler yapacak ve birtakım 

atölye çalışmaları gerçekleştirecekler. 4 gün sürecek dolu dolu bir faaliyet 

düzenledik. Alanında yetişmiş, uzman kişilerle öğrencilerimizi bir araya 

getirmek ve alanlarına hazırlamak için böyle bir faaliyet gerçekleştiriyoruz. Bu 

etkinliğimize katkı veren herkese teşekkür ediyoruz.” 

 

“TEORİK BİLGİLERİ UYGULAMA ALANI BULACAKLAR” 

 

Paneller, atölyeler, söyleşiler, sergiler, film gösterimleri gibi birçok etkinliğin 

gerçekleşeceği organizasyonun koordinatörü ve İGÜ Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şebnem Gürsoy 

Ulusoy ise “İletişim alanındaki teorisyenlerin ve uygulama alanındaki birçok 
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kişinin buluştuğu akademik etkinlik düzenliyoruz. Bu bağlamda da sektörden, 

dernekten birçok katılımcıyla buluşmayı hedefliyoruz. Öğrencilerimizin 

derslerde öğrendiği teorik alandaki bilgilerine uygulama alanı bulabilmelerini 

ve bu alanda uygulama yapmış olan sektördeki kişilerle buluşmalarını 

istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

 

“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLETİŞİMİ SAYESİNDE FARKINDALIK 

OLUŞTURMAK İSTİYORUZ” 

 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Sevinç Koçak, 

‘Sürdürülebilirlik ve İletişim’ temasını seçmelerinin nedenini şu ifadelerle 

açıkladı: 

 

“Bu temayı seçmemizdeki amaç iletişimin günümüzde aldığı nokta ve bunun 

sürdürülebilirlik iletişimi sayesinde herkese yaygınlaştırılmasıyla ilgili 

farkındalık yaratmak. Bu farkındalık için de iletişim sektörüne ait tüm sivil 

toplum kuruluşu başkanlarını ve medyayı bir araya getirerek bir panel 

düzenlemeyi amaçladık. Bu panel neticesinde de kamuoyuna sürdürülebilirlik 

ve iletişimle ilgili gereken alt başlıkları sunmak istedik. Umarım iletişim ve 

sürdürülebilirlik alanında bir farkındalık oluşturmakla ilgili çabalarımız amacına 

ulaşır. Biz bu amaçta ilerlemeye devam ediyoruz. Üniversitemiz, gerek 

sürdürülebilirlik gerek çevre ile ilgili birçok alanda üstün başarılar göstermekte. 

Bunu destekleyen iletişimle ilgili çalışmalara devam etmeye gönüllüyüz.” 

 

İGÜ RTS, ‘USTALAR’ ETKİNLİĞİNDE ERCAN KESAL’I AĞIRLADI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü, sektörün 

deneyimli isimlerini öğrencilerle buluşturduğu etkinlik serisi Ustalar’da ünlü 

oyuncu ve yönetmen Ercan Kesal’ı ağırladı. Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Emre Doğan’ın moderatörlüğünde gerçekleşen etkinlik, yoğun ilgi gördü. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo 

Televizyon ve Sinema Bölümü etkinlik serilerinden Ustalar’a ünlü oyuncu ve 

yönetmen Ercan Kesal konuk oldu. 

 

Kısa film ve uzun film arasındaki farklılıklara ve bağa değinen Ercan Kesal, 

kendi eğitim hayatını ve sektör tecrübesini katılımcılarla paylaştı. Çok 

okuduğunu, çok izlediğini, çok araştırdığını vurgulayan Kesal, öğrencilere de 

iyi bir yönetmen, iyi bir senarist olmanın yolunun çok okumaktan ve izlemekten 

geçtiğini, bu nedenle kendilerini her fırsatta geliştirmeleri gerektiğini ifade etti. 

 

ÖĞRENCİLERDEN ETKİNLİĞE YOĞUN İLGİ! 

 

Güzel Sanatlar Fakültesi’nde gerçekleşen Open Days etkinlikleri kapsamında 

üniversiteyi ziyaret eden lise öğrencilerinin de yoğun ilgiyle katılım gösterdiği 
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etkinlik, soru cevap şeklinde devam etti. Öğrenciler, Ercan Kesal’a iyi bir 

oyuncu olmak için neler yapmak gerektiği, senaryolarını ne şekilde 

yapımcılarla buluşturabilecekleri, hikâyelerinin çalınma riskinin olup olmadığı 

gibi sorularını yönlendirme fırsatı buldu. Kesal, her bir soruya titizlikle ve 

özenle cevap verdi. Etkinlik plaket takdiminin ardından sonlandı. 

 

GELECEĞİN MESLEKLERİ ARASINDA, MEZUNLARI İŞ BULMAKTA 

SORUN YAŞAMIYOR! 

 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü mezunlarının iş bulma konusunda problem 

yaşamadığını belirten Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Dr. Öğr. Üyesi Deniz Yıldız, 

“Dil ve konuşma terapisti olmak için sabır, empati, iyi iletişim becerileri ve 

problem çözme yetenekleri oldukça büyük öneme sahip” dedi 

 

İŞKUR 2023 Yılı İşgücü Piyasası Araştırması sonuçlarında, 'Dil ve Konuşma 

Terapisti' geleceğin meslekleri arasında yer aldı. İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Deniz Yıldız,  

mesleğin çocukluktan yaşlılık dönemine kadar gerçekleşen dil bozuklukları, 

kekemelik, işitme kaybı sonucu dil ve konuşma sorunları, ses bozuklukları, 

yutma bozuklukları gibi durumların değerlendirilmesi ve rehabilitasyonu gibi 

geniş bir çalışma alanına sahip olduğunu belirtti. 

  

“MEZUNLAR İŞ BULURKEN SORUN YAŞAMIYOR” 

  

Ülkemizde görece yeni bir meslek olduğu için ‘Dil ve Konuşma Terapisi’ 

bölümü mezunlarının iş bulurken sorun yaşamadığını dile getiren Dr. Öğr. 

Üyesi Deniz Yıldız,  “Bölüm mezunları, hastanelerin ilgili kliniklerinde 

çalışabildiği gibi, özel sağlık merkezlerinde ve özel eğitim ve rehabilitasyon 

merkezlerinde de çalışabilme imkânlarına sahip. Akademik kariyer hedefleyen 

öğrenciler için de lisansüstü eğitim seçeneğiyle akademisyen olma imkânı 

mevcut.” ifadelerini kullandı. 

  

“SABIR, İYİ İLETİŞİM BECERİLERİ VE EMPATİ YETENEĞİ OLMALI” 

  

Dil ve konuşma terapisi alanında çalışmak için sabır, empati, iyi iletişim 

becerileri ve problem çözme yeteneklerinin oldukça büyük öneme sahip 

olduğunu belirten Yıldız, “Dil ve konuşma terapistleri, bireylerle etkili bir şekilde 

iletişim kurabilme ve çeşitli terapi tekniklerini uygulayabilme kabiliyetine sahip 

olmalı. Ayrıca, dilbilgisi ve dil gelişimi konularında güçlü bir anlayış, gözlem 

yeteneği ve iş birliği yapma yeteneği önemlidir.” sözlerini kullandı. 

  

“DİL VE KONUŞMA TERAPİSTİ MULTİDİSİPLİNER ÇALIŞMAYA YATKIN 

OLMALI” 
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Multidisipliner çalışmaya yatkın kişilerin bu meslek için daha uygun olduğunu 

belirten Dr. Öğr. Üyesi Deniz Yıldız, “Hafif, orta veya şiddetli öğrenme 

güçlüğü, konuşma gecikmesi, konuşma bozukluğu, ses üretememe, işitme 

bozukluğu, yarık damak, nörolojik sorunlar, işitme kaybı, serebral palsi, otizm 

spektrum bozuklukları, down sendromu, diş problemleri gibi sorunlar dil ve 

konuşma bozukluklarına yol açabildiği; yetişkinlerde de nörolojik sorunlar, felç, 

Parkinson, bunama, kafa travması gibi durumları takiben yaşanan iletişim 

sorunları, ses problemleri, engellilik durumları alanlarında çalışmaları gerektiği 

için dil ve konuşma terapistlerinin pek çok farklı disiplinle temas halinde 

çalışması gerekiyor.” dedi. 

  

“DİL VE KONUŞMA TERAPİSTİ İHTİYAÇ DUYAN HER HASTA İÇİN 

ULAŞILABİLİR OLMALI” 

  

Dil ve konuşma terapisinin, süreç olarak kişilerin yaşam kalitesini oldukça 

etkilediğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Deniz Yıldız, “Yutma, ses, konuşma gibi 

işlevlerinin iyileşmesi kişilerin bağımsız yaşamını destekleyerek bu alanlardaki 

gelişme kişinin benlik saygısını ise pozitif yönde etkiler. Bu nedenle dil ve 

konuşma terapistinin ihtiyaç duyan her hasta için ulaşılabilir olması ve tüm 

sürecin alanında yetkin kişiler tarafından uygun biçimde yönetilmesi 

önemlidir.” dedi. 


